慈溪市自然资源和规划局

关于市十八届人大一次会议

第10号建议的协办意见

市发改局：

童建华代表在市十八届人大一次会议大会期间提出的《关于提前谋划高铁新城区块第三产业布局的建议》（第10 号）建议已收悉。经研究，现就有关协办意见答复如下：

1、我局在《前湾沪浙合作创新区规划方案》设计任务中，已经提出了对区域进行产业研究及功能业态策划的要求，在下步规划方案深化时也将结合相关部门产业调研，并充分吸纳代表提出的相关建议，做好空间布局。

2、对第三产业发展中的重点项目，在符合国土空间规划的前提下，我们也会积极做好相关审批和服务，最大程度助推项目尽快落地。
特此致函

　　　　　　　　　 慈溪市自然资源和规划局
　　　　　　　　　 　2022年4月20日
　　联 系 人：张盈

　　联系电话：653881，63961126